

27

12957

湖北省政府建設廳

七

總收文 事由

廳建

字

38138

指令

為據檢送測量隊廿年十有下旬及廿年上中兩旬施萬驛運
道利境程自报表購情形指令和照由

交通事業
管理處

別類

附件

廳

長

一

周行法

曹昭鴻

石公華

張曙榮

程

一卅

三

三
二
六

38138

0

指令

事由：（詳稿面）

一、據卅年二月廿六日施部交路字第一三四一三號咨呈為檢
送剛量隊卅年十二月下旬及卅一年上中下旬施萬驛軍道
利境之程旬报表咨請備查由存
二、准予備查附存

在令

交通事業管理局

廳長朱○○公出

主任秘書程○○代行

示 利 境 築 路 工 程 各 項 由 報 表 外 廳 經 覆 核 大 政 尚 未 合 擬 准 備 查 常 在 氣
查 據 交 管 處 轉 據 測 量 隊 呈 來 實 三 十 年 十 二 月 下 旬 及 卅 年 元 月 上 中 兩 旬

28
全 稿 併 呈

職

周 行 法 謹 啟

廿 八

中華民國三十一年二月廿七日收到

簽呈

三十一年二月 貳陸日
湖北省交通事業管理處

施鄂交路

3413

事由

檢送測量隊三十一年十、十一月下旬暨三十一年年中兩旬施萬驛運道利境工程旬報表簽請備查由

一、據測量隊呈費三十一年十、十一月下旬暨三十一年元月上中兩旬利境築路工程各項旬報表請查核等情到處查核二

二、查該測量隊所費各項表件經核尚合應准備查除通知外理合檢同原費工程旬報表對二份簽請

鑒核備查

謹呈

廳長朱

附呈送三十一年十、十一月下旬暨三十一年元月上中兩旬施萬驛運道培修工程利境工程旬報表各一份

鄂省档案

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

交通事業管理處處長程振粵



施萬驛運道培修工程利境工程旬報表

自30年12月21日至31日

利字第19號

段別	隊別	路 基 工 程			路 面 工 程			總計				
		起訖橋号	土方數量 (公方)	單價 (元)	總價 (元)	起訖橋号	碎石數量 (公方公里)		單價 (元)	總價 (元)		
第一分段	1		-		-		-		-	-		
	2		-		-		-		-	-		
	3		-		-		-		-	-		
	4		-		-		-		-	-		
	5		-		-		-		-	-		
第二分段	6		-		-		-		-	-		
	7		-		-		-		-	-		
	8	69+300~70+000	整理已修路基		-		-		-	-		
	9		-		-		-		-	-		
	10		-		-		-		-	-		
第三分段	11		-		-		-		-	-		
	12		-		-		-		-	-		
	13	89+000~92+440	整理已修路基		92+000~92+440	整理已修路面						
		92+440~95+000	2560	0.4	1024.00	92+440~95+000	2560	0.80	2048.00	100	1.50	150.00
	14		-		-		-		-	-		
總計	15		-		-		-		-	-		
			2560 (公尺)				2560 (公尺)			100		
			512 (立公)	0.80	409.6		2560 (公尺)			100	1.50	150.00

本旬已完全部工程之百分數

截至本旬止已完全部工程之百分數

附註：整理已修之路基路面時，民工所需伙食工集費概在以前各工隊應得津貼餘額內動用，不另計津貼。

審核人

填表人 喻伯良

30年12月31日填報

施萬驛運道培修工程利境工程旬報表

自 31 年 1 月 1 日至 20 日

利字第 20 號

段別	隊別	路 基 工 程			路 面 工 程			總 計					
		起訖樁號	土方數量 (公方)	單價 (元)	總價 (元)	起訖樁號	碎石數量 (公方公里)	單價 (元)	總價 (元)	鋪工數量 (公尺)	單價 (元)	總價 (元)	
第一分段	1		-		-		-		-		-	-	
	2		-		-		-		-		-	-	
	3		-		-		-		-		-	-	
	4		-		-		-		-		-	-	
	5		-		-		-		-		-	-	
第二分段	6		-		-		-		-		-	-	
	7		-		-		-		-		-	-	
	8		-		-		-		-		-	-	
	9		-		-		-		-		-	-	
	10		-		-		-		-		-	-	
第三分段	11		-		-		-		-		-	-	
	12		-		-		-		-		-	-	
	13	95+000~99+300 4300x0.3x0.4=516	0.80	412.80	95+000~99+300 4300 ² 內石階整理	-	-	-	270 ²	1.50	405.00	817.80元	
	99+300~100+660 整理已修路基	-	-	99+300~100+660 整理已修路面	-	-	-	-	-	-			
總 計	14		-		-		-		-		-	-	
	15		-		-		-		-		-	-	
		4300(公尺)	516(立方)	0.8	412.80	4300 ² 內石階整理	-	-	-	270 ²	1.50	405.00	817.80元

本局已完全部工程之百分數

截至本局止已完全部工程之百分數

1%

97%

附註：整理已修之路基路面時，民工所需伙食工具費概在以前各工隊應得津貼餘存額內動用，不另計津貼。

審核人

填表人 喻伯良

31年1月20填報